



Załącznik nr 2 do siwz

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do części nr 2

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	jm	ilość
1	Pomoc dydaktyczna służąca do porozumiewania się z dzieckiem z poważnie zaburzoną komunikacją z nauczycielem, opiekunem lub rówieśnikami przez wskazywanie odpowiednich liter lub komunikatów (wyrazy, obrazki, symbole). Zestaw składający się z tabliczki, przezroczystej płytki ze specjalnymi gniazdami układanej na tabliczce oraz z zestawu magnetycznych klawiszy z naniesionymi literami, cyframi i komunikatami. Klawisze można układać w dowolny sposób lub korzystać z dołączonych do zestawu plansz podkładanych pod przezroczystą płytkę.	sztuka	2
2	Zestaw składający się z dwóch dywaników jeden z literkami podstawowymi, a drugi z literkami niepodstawowymi z zaznaczonym kierunkiem kreślenia. Wymiary minimalne dywanika 100 x 100 cm W zestawie książeczka z zestawem ćwiczeń i zabaw.	sztuka	1
3	Magnetyczne litery w skrzynce do nauki języka polskiego. W skrzynce znajduje się 213 dużych i małych liter. Litery wykonane są z twardej pianki odpornej na zniszczenia. Jedna strona tych liter powlekana jest laminatem zaś druga folią magnetyczną. Skrzynka wykonana jest z nierdzewnej stali. Wielkość skrzynki zamykanej 31,4 x 22,5 cm, wysokość liter 2 cm.	sztuka	3
4	Karty pracy do nauki i zabawy do ABC magnetyczne litery w skrzynce do nauki języka polskiego. Za pomocą tego produktu można niesamowicie rozszerzyć możliwości magnetycznych liter. W tym celu kładziemy wybraną kartę pracy na podłożu skrzynki i staramy się rozwiązać zadanie używając do tego magnetycznych	sztuka	3



	literek. Co najmniej 32 sztuki w formacie A4		
5	Linijka wspomagająca czytani. Wymiary: 25 x 1 x 8 cm	sztuka	3
6	Zestaw kart z zadaniami polegającymi na odnalezieniu właściwej cechy obrazków. Pomoc pozwala kształtować właściwy kierunek czytania od lewej strony do prawej. W zestawie co najmniej: <ul style="list-style-type: none">• 24 karty o wym. 24,5 x 5,6 cm• 24 plastikowe ramki o wym. 6,6 x 7,6 cm	sztuka	1
7	Tor wykonany z drewna, w kształcie leżącej ósemki. Zamontowane ręczki umożliwiają łatwe manipulowanie przyrządem, a głębokie wyżłobienie zapobiega wypadaniu piłki z toru. Zabawa labiryntem ma korzystny wpływ na koordynację wzrokowo-ruchową, wewnętrzną harmonię organizmu. - wym. 48x22x2,5cm - śr. kulki 3cm.	sztuka	1
8	Pomoc dydaktyczna składająca się z 86 kart w wymiarze 14,5x19,5 cm. Na kartach znajduje się obrazki wraz z napisami. Uczniowie za pomocą kart poznają słowa.	sztuka	1
9	Zestaw koralików z alfabetem do robienia naszyjników i bransoletek. W skład zestawu wchodzi sznureczki do nawlekania koralików, oraz koraliki z literami w różnych kolorach.	sztuka	8
10	Zestaw 5 zestawów kart lub książeczek z opracowanymi ćwiczeniami, które pozwalają w sposób przystępny opanować naukę czytania: Każdy kolejny zeszyt stanowi kontynuację materiału poprzedniej części,	zestaw	1
11	Suwaki sylabowe są doskonałą pomocą dydaktyczną do nauki czytania. Przy okazji czytania dzieci wyrabiają sobie także zdolności manualne. Pracę z dziećmi rozpoczynamy od suwaka 2-sylabowego, poprzez 3-sylabowy, a kończąc na 4-sylabowym.	sztuka	23
12	Klasyczna nasadka wykonana z wysokiej jakości tworzywa - zaprojektowana, aby trzymać palce w prawidłowej pozycji do pisania. Mała strzałka wskazuje miejsce wsunięcia ołówka. Może być stosowana zarówno przez dzieci praworęczne i leworęczne (oznaczona pozycja kciuka odpowiednio literami R lub	sztuka	5



	L).		
13	Tarcze ćwiczeń WP5	sztuka	4
14	Tarcze ćwiczeń WP6	sztuka	4
15	Zestaw płytek grafomotorycznych za pomocą płytek uczeń uczy się prawidłowego trzymania przyborów, usprawniania koordynację ruchowo-wzrokową. Uczeń za pomocą pracy w płytką odpowiednio przygotowuje się do nauki pisania. Po przećwiczeniu danego wzorca na płytce uczeń powinien odtworzyć go poza płytką. W zestawie co najmniej 10 płytek.	sztuka	1
16	Kolorowy teatrzyk szkolny na stelażu. Wykonany z trwałej tkaniny z haftowanymi aplikacjami. Wysokość teatrzyku zapewnia pełne zasłonięcie stojącego za nim małego aktora. Dodatkowym walorem jest ruchoma kurtyna. Wymiar co najmniej: 168,5x87cm	sztuka	2
17	Zestaw akcesoriów do teatrzyku.	sztuka	2
18	Pacynka przedstawiająca postać lekarza. Rozmiarami dostosowana do rączki dziecka.	sztuka	1
19	Zestaw 10 sztuk pacynek do przedstawień teatralnych. W skład zestawu wchodzi takie postacie jak: Baba Jaga, Balerina, Czerwony Kapturek, Babcia, Wilk, Myśliwy, Świnki (3 szt.), Błazen.	zestaw	1
20	Pacynka przedstawiająca postać czerwonego kapturka. Rozmiarami dostosowana do rączki dziecka	sztuka	1
21	4 sztuki pacynek do przedstawień teatralnych tj.: Piękna Królewna, Rycerz, Smok i Dobra Wróżka.	sztuka	1
22	Dyslekcja - problemy praktyczne – płyta DVD	sztuka	1

Podpis :
(osoba lub osoby upoważnione do podpisywania w imieniu wykonawcy)

Data: